
Pachet Echipament CSM Ploiesti

I.D.: 76984479

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.876,25 RON - 4.876,25 RON

Descriere: 1. Tricou prezentare Urban 219 - 14 buc. x 40.46 Ron fara TVA = 566,44 Ron fara TVA 2. Tricou lucru Basic = 20 buc. x 25.04 lei = 500.80 Ron fara TVA 3. Ghete - 7 perechi x 223.50 lei = 1564,50 Ron fara TVA 4. Pantofi lucru tip sport Marrone - 7 perechi x 179.05 lei = 1253,35 Ron fara TVA 5. Caciula Tricotata Bergen - 7 buc. x 11.50 lei = 80,50 Ron fara TVA 6. Jacheta Fleece Barbati - 8 buc. x 64.02 lei = 512,16 Ron fara TVA 7. Jacheta Fleece Dama - 2 buc. x 55.30 lei = 110,60 Ron fara TVA 8. Manusi protectie 10 buc. x 18.99 lei = 189,90 Ron fara TVA 9. Personalizare - 14 buc. x 7 lei = 98.00 Ron fara TVA - conform comanda nr. 11801/20.12.2022
